收款通知书

                  ———通知委托方已收到款
                           公司（以下简称为“贵公司” ）：
兹有                          公司受贵公司的委托向我公司支付         款项人民币（大写）                           元整（小写            元）,上述款项我公司于      年   月   日全额收到，该款项用于                            。除此之外由此产生的一切经济责任和法律后果由贵公司承担，与我公司无关。
若有变动,我公司将以书面形式通知贵公司，如果我公司未及时通知贵公司，所造成的一切经济责任和法律后果由我公司承担。
特此通知!

通知方（收款方）名称（盖章）：
 公章                    财务章

法人代表签字：                              年  月  日
被通知方（委托方）名称（盖章）：
  公章                      财务章

法人代表签字：                              年  月  日

备注：1、本表一式两份，加盖双方公章和财务章，双方各持一份；
     2、附所收款项的收款原始证明单据复印件（加盖公章）；
3、请委托方收到本通知书盖章确认后速送或快递至我公司；